CONG TY CO PHAN CHAN NUOI CONG NGHE CAO HOAI SON
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CHAN NUOI CONG NGHE
CAO HOAI SON
Tén cong ty Vié:'[ b?mg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 4101635973
3. Ngay thanh lap: 12/12/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
thon Tuy Son, Xa Hoai Son, Thi xa Hoai Nhon, Tinh Binh Dinh, Viét Nam

Pién thoai: 0903346166 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Bén bu6n ndng, 1am san nguyén ligu (trur g0, tre, nira) va dong 4620
vat song
Chi ti€t: Ban budn thirc dn va nguyén liéu lam thirc an cho gia
stic, gia cam va thuy san
2. |Ban buén thuc pham 4632
3. |Chan nudi trau, bo va san xuit gidng trau, bo 0141
4. Chan nudi lon va san xuét giéng lon 0145(Chinh)
5. |Chan nudi gia cAm 0146
6. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
7. Hoat dong dich vu chan nuoi 0162
8. Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
9.  |Nudi trong thuy san bién 0321
10.  |Nuoi trong thuy san noi dia 0322
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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TRAN
NGUYEN
PHONG

T6 5, Phuong
Nghia L9, Thanh
phd Quang Ngii,
Tinh Quang Ngai,
Viét Nam

Céqphz‘?m
pho
thong

500.000

5.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

50,000

0510820083
99

NGUYEN
ANH VUONG

Khu phé Liém
Binh, Phuong
Bong Son, Thi xa
Hoai Nhon, Tinh
Binh Dinh, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
théng

350.000

3.500.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

350.000

3.500.000.000

35,000

0520790265
34

Thoi gian dang tir ngay 13/12/2023 dén ngay 12/01/2024

2/3



3 [NGUYEN Thén 5, Xa Pac  |Co phan|150.000/ 1.500.000.000/15,000/0510810046
VAN VIEN  |Nhuan, Huyén  [pho 07

Mo btrc, Tinh  [thdng
Quang Ngdi, Vi€t |C$ phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Cb6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc co 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6 |150.000] 1.500.000.000(15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN ANH VUONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm déc
Sinhngay: 17/01/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap Iy ctia canhan: 052079026534

Ngay cap:  11/08/2021 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: KP. Liém Binh, Phirong Bong Son, Thi xid Hodi Nhon, Tinh Binh

Dinh, Viét Nam

Dia chi lién lac: KP. Liém Binh, Phwong Bong Son, Thi xd Hoai Nhon, Tinh Binh Dinh,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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